СОВЕТ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
п.ст.Мирная
[bookmark: _GoBack]05 мая 2022 года                                                                                     № 23

Об отмене решения № 3 от 18.01.2011 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

  В соответствии с пунктом 8 Указа президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 18.01.2011 года № 3 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района olovyan.75.ru

Глава сельского поселения «Мирнинское»			         Г.Г.Бородина